ABR.272.3.2019 Lubaczéw, dn. 1-04-2019

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ,Przebudowa drogi powiatowej w Lubaczowie
(ul. Stowackiego) w km 0+070 — 0+786"”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Powiat Lubaczowski
udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczace treéci SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ww.
ustawy udzielone odpowiedzi nalezy traktowac jako modyfikacje tre$é SIWZ.

Pytanie nr 1: Czy materiat z rozbiorki (tj. krawezniki, ptytki, kostka, obrzeze, beton itp.) jest
wiasnoscig Zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajacego: Materiat z rozbidrki jest wihasnoscig Zamawiajacego, zgodnie
Z zapisami przedmiaru palety z kostkg betonowg i catymi ptytkami chodnikowymi oraz gruz
budowlany betonowy nalezy odwiez¢ na miejsce wskazane przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza na catej dtugosci przebudowanego odcinka drogi
wprowadzi¢ ruch jednokierunkowy na czas prowadzenia robét?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajagcy dopuszcza prowadzenie prac przy
wprowadzonym tymczasowym ruchu jednokierunkowym w ramach zatwierdzonego przez
Wykonawce Projektu Czasowej Organizacji Ruchu. Nalezy przyjaé, ze takie utrudnienia w
ruchu bedzie mozna wprowadzac kolejno na odcinkach pomiedzy skrzyzowaniami z innymi
drogami publicznymi.

Pytanie nr 3: Prosimy o udostepnienie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedz zamawiajacego: Uproszczona dokumentacja techniczna na przebudowe
przedmiotowej drogi nie zawiera odrebnej dokumentacji geotechnicznej.

Pytanie nr 4: W zwigzku z odwodnieniem wykopu pod kanalizacje deszczowa przy pomocy
pompy i igtofiltréw poz. 2.7 przedmiaru robét zwracamy sie z prosba o zatgczenie projektu
odwodnienia wykopu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Uproszczona dokumentacja techniczna na przebudowe
przedmiotowej drogi nie zawiera odrebnego projektu odwodnienia wykopu. Wprowadzona do
przedmiaru pozycja pompowania wody przy pomocy pompy i igtofiltréw jest pozycja
obmiarowa i bedzie rozliczona jezeli wystapi taka koniecznos¢.

Pytanie nr 5: Z przeprowadzonej analizy projektu wynika, ze w miejscu nowobudowanego
chodnika oraz kanalizacji deszczowej wystapi kolizja z drzewami. Natomiast w przedmiarach
nie ma pozycji wycinki drzew wraz z karczowaniem pni. Prosimy o informacje, czy ww.
roboty nalezy uwzgledni¢ w wycenie? Jesli tak, to czy Zamawiajacy posiada zezwolenie na
wycinke drzew?

Odpowiedz Zamawiajacego: Drzewa kolidujace z projektowanym chodnikiem zostang
usunigte przed przekazaniem placu budowy.



Pytanie nr 6: Czy wszystkie instalacja kanalizacyjne potaczone z juz istniejacq kanalizacjg
wpinamy w nowy kolektor?

Odpowiedz Zamawiajacego: W nowy kolektor wpinamy wytgcznie kanaty i przytacza
deszczowe.

Pytanie nr 7: Prosze o sprecyzowanie ilosci, rodzaju materiatdw oraz $rednic studni
kanalizacyjnych w celu prawidtowej wyceny kanalizacji deszczowej. Sg rozbieznosci pomigdzy
profilem kanalizacyjnym, planem sytuacyjnym kanalizacji, STWIOR oraz przedmiarem robot.

Odpowiedz Zamawiajacego: Skorygowane rysunki kanalizacji deszczowej oraz przedmiar
robdt zawiera Zatgcznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 8: Czy studnie kanalizacyjne (D-0, D-1), ktére wychodzg poza zakres robot
przedstawiony w sytuacji s3 do wykonania w ramach kontraktu? W przypadku wykonania
nowego odcinka kolektora poza zakresem robét to czy w miejscu odtworzenia chodnika i
drogi wykonawca ma sie odnies¢ do wymagan projektowych i zastosowaC nowe
nawierzchnie? Jedli te pozycje nie sg uwzglednione w przedmiarze to prosimy o
zaktualizowanie przedmiardw.

Odpowiedz Zamawiajacego: Studnie kanalizacyjne D-0 i D-1 oraz kolektor pomigdzy tymi
studniami sy do wykonania w ramach zadania. Odtworzenie chodnika — tymczasowa
nawierzchnia z materiatdw uzyskanych z rozbiorki (cate ptytki chodnikowe). Koszt
odtworzenia tymczasowej nawierzchni chodnika nalezy uwzgledni¢ w pozycjach zasypania

wykopu.




